

Sweet Spot ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 61 34 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweet Spot ApS
c/o Mads Nørby Hansen
Kronprinsensvej 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 61 34 69
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Nørby Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.250 mod kr. -5.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.256 mod kr. -5.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 30. juni 2018 har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 12.625, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019. Ledelsen forventer at selskabet vil realisere et positivt resultat i de kommende regnskabsår og dermed vil egenkapitalen reetableres.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.250	-5.875
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-89
Årets resultat	-6.256	-5.964
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.256	-5.964
Disponeret i alt	-6.256	-5.964

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.798</u>	<u>4.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.798</u>	<u>4.804</u>
Aktiver i alt	<u>4.798</u>	<u>4.804</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-138.827	-132.572
	Egenkapital i alt	-13.827	-7.572
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.625	6.375
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.625	6.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.001
	Gældsforpligtelser i alt	18.625	12.376
	Passiver i alt	4.798	4.804
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 30. juni 2018 har tabt hele egenkapitalen.		
Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 12.625, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019. Ledelsen forventer at selskabet vil realisere et positivt resultat i de kommende regnskabsår og dermed vil egenkapitalen reetableres.		
Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-132.571	-126.608
Årets overførte overskud eller underskud	-6.256	-5.964
	<u>-138.827</u>	<u>-132.572</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.625</u>	<u>6.375</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.		
